FIDEICOMISO PUBLICO PARA EL DESARROLLO DEL TURISMO DE REUNIONES EN YUCATAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Concepto

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprobado
1

41,706,636

20,614,413

21,092,223

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

23,149,345

19,980,805

3,168,540

Egresos
Modificado

3=(1+2)

O 0o o000 o oo

O 0o oo o oo

64,855,981

O 0o oo o

40,595,218
0
24,260,763

o o o oo

Devengado

4

29,265,513

20,611,594

8,653,919

Pagado

5

26,376,444

18,424,712

7,951,732

Subejercicio

6=(3-4)

O o0 o000 o oo

o000 oo oo

35,590,468

oo oo oo

19,983,624
0
15,606,844

o o o oo

Total del Gasto

41,706,636

23,149,345

64,855,981

29,265,513

26,376,444

35,590,468

Elaboré

C.P. José Francisco Burgos Arias

Jefe de Contabilidad

Reviso

Visto Bueno

C.P. José Francisco Gabriel Valencia Dominguez

Director de Administracion

Mtra. Virginia Arana Pérez

Encargada de la Direccién General




